
<
P M C

1W :- iin i Folha n° 7̂
Processo n° 063/2020 

V________________ _______________________ _/

ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo n° 063/2020-PMC.

Modalidade: Dispensa de Licitação.

Fundamento Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993 e art. 1o da Medida Provisória 
n° 961, de 2020.

Empresa: JANIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387, CNPJ n° 27.003.700/0001-96.

Objeto: Aquisição de Forro de PVC, Divisórias de PVC e Portas Sanfonadas de PVC.

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
01 Forro de PVC M2 690 55,00 37.950,00
02 Divisórias de PVC M2 100 75,00 7.500,00
03 Porta Sanfonada de PVC UNID 30 135,00 4.050,00

Total 49.500,00
R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais)

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Carolina, designado pela Portaria n° 01-A, de 02 de janeiro de 2020, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei Federal n° 8.666/1993, em face dos elementos constantes no processo 
administrativo em epígrafe, RESOLVE adjudicar em favor da empresa citada.

Carolina/MA, 05 de outubro de 2020.

AMILTON^ERREIRA GUIMARAES
Presidente ,efa Qorhissão Permanente de Licitação

1


